[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2015 года                         №  262                                               п. Веселый
О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Администрации
Веселовского сельского поселения
от 31.12.2013 №381  «Об организации
работы в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд  Веселовского сельского поселения
Веселовского района Ростовской области
и нужд бюджетных учреждений
Веселовского сельского поселения
Веселовского района Ростовской области»
В целях приведения правового акта Администрации Веселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Весёловское сельское поселение»,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.12.2013 «Об организации  работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области» внести следующие изменения:
          Заголовок девятой графы четвертого яруса головки таблицы изложить в редакции:

          «в соответствии с пунктами 1-3, 6-23, 26, 28-33, 35-39, 43 части 1 статьи 93».

2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.
Глава Веселовского сельского поселения
А.Н. Ищенко
[image: image2.png]

PAGE
2